
 
 

 

Základní škola Holýšov, okres Domažlice 

 

Grantový projekt „S jazyky za hranice všední výuky“ 

Registrační číslo v rámci globálního grantu: CZ.1.07/1.1.30/02.0043 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Tato  zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem a  státním  rozpočtem  České republiky 

2 

Obsah: 

 

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ ................................................................................................. 3 

1.1 Zadavatel .............................................................................................................................. 3 

1.2 Oznámení zadávacího řízení ................................................................................................ 3 

1.3 Vymezení předmětu zakázky ............................................................................................... 4 

1.4. Rozsah veřejné zakázky ...................................................................................................... 7 

1.5. Místo a doba plnění veřejné zakázky .................................................................................. 8 

1.6. Termín a způsob podání nabídky ........................................................................................ 8 

1.7. Vázanost obsahem nabídky ................................................................................................. 8 

1.8. Další požadavky na uchazeče o veřejnou zakázku .............................................................. 8 

II. KVALIFIKACE UCHAZEČE .............................................................................................. 9 

2.1. Základní kvalifikační předpoklady ...................................................................................... 9 

2.2. Profesní kvalifikační předpoklady ...................................................................................... 9 

III. ZÁVAZNÁ STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY ................................................... 9 

3.1. Identifikace uchazeče (krycí list nabídky)........................................................................... 9 

3.2. Kvalifikační předpoklady .................................................................................................... 9 

3.3. Cena zakázky ..................................................................................................................... 10 

3.4. Popis parametrů nabízeného zařízení ................................................................................ 10 

3.5. Popis servisu dodané techniky .......................................................................................... 10 

3.6. Návrh smlouvy .................................................................................................................. 10 

IV. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA .................................................................................................. 11 

4.1. Popis hodnotících kritérií .................................................................................................. 11 

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY ................................................................................................. 11 

5.1. Obchodní a platební podmínky ......................................................................................... 11 

5.2. Zpracování nabídkové ceny .............................................................................................. 12 

5.3. Další podmínky zadavatele ............................................................................................... 12 

5.4. Otevírání obálek s nabídkami a hodnocení ....................................................................... 12 

5.5. Přílohy zadávací dokumentace .......................................................................................... 13 

 
 

 

 



 

 
Tato  zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem a  státním  rozpočtem  České republiky 

3 

 

 

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1.1 Zadavatel 

 
Základní škola Holýšov, okres Domažlice, jako zadavatel vyhlašuje v souladu se 

„Závaznými postupy pro zadávání zakázek z prostředků finanční podpory OP VK
1
“ a 

příslušnou směrnicí města Holýšova VS-1/2012 podmínky pro předložení nabídky na 

zakázku „Jazyková učebna“ v rámci projektu „S jazyky za hranice všední výuky“, 

registrační číslo CZ.1.07/1.1.30/02.0043. 

 
Tab. č. 1: Identifikační údaje zadavatele 

Název zakázky Jazyková učebna 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Základní škola Holýšov, okres Domažlice 

Právní forma Příspěvková organizace 

IČ 48342165 

DIČ CZ48342165 

Adresa sídla Táborová 428, Holýšov 345 62 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat Mgr. Ivana Sedláková, ředitelka školy 

           Základní škola Holýšov, okres Domažlice 

           Táborová 428, Holýšov 345 62 

           tel.: 379 410 710 

           email: sedlakova@zsholysov.cz 

Kontaktní osoba Mgr. Alena Ježková, zástupkyně ředitelky školy 

           Základní škola Holýšov, okres Domažlice 

           Táborová 428, Holýšov 345 62 

           tel.: 379 410 712 

           email: jezkova@zsholysov.cz 

 

Tato zadávací dokumentace doplňuje Výzvu k podání nabídky pro zakázku s názvem –

„Jazyková učebna“ – v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

 

Výběrové řízení je realizováno v rámci projektu „S jazyky za hranice všední výuky“, 

registrační číslo CZ.1.07/1.1.30/02.0043. 

 

 
1.2 Oznámení zadávacího řízení 

 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek písemně/elektronicky vyzývá alespoň tři dodavatele a 

současně uveřejňuje oznámení. 

 
1 Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 



 

 
Tato  zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem a  státním  rozpočtem  České republiky 

4 

1.3 Vymezení předmětu zakázky 

 
Předmětem plnění zakázky je dodávka notebooků, multifunkčního zařízení, výukového programu, 

vybavení pro 24 žákovských pracovních míst a interaktivního setu,  v souladu se zadávacími 

podmínkami v návaznosti na projekt „S jazyky za hranice všední výuky“,  registrační číslo 

CZ.1.07/1.1.30/02.0043, realizovaného v rámci Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost (OP VK).  

 

Zakázka je rozdělena na 4 části (dodávky). Uchazeč může podat nabídku do jedné části nebo 

do více částí současně. Došlé nabídky bude hodnotící komise hodnotit samostatně pro jednotlivé části 

zakázky (jednotlivé dodávky). Pro každou část zakázky může být vybrán jiný dodavatel, nevylučuje se 

tím však možnost, že na základě hodnocení došlých nabídek na jednotlivé části (dodávky) bude 

vybrán dodavatel pro více částí zakázky.  

 

1.3.1. Vymezení předmětu 1. části zakázky (dodávky):  

Předmětem 1. části zakázky je 8 notebooků s příslušenstvím, 8 balíků kancelářského SW a 1 

multifunkční zařízení, a to do výše maximální předpokládané ceny 130 578,50 Kč bez DPH (158 000,- 

s DPH). Cena obsahuje již veškeré související náklady dodavatele spojené s realizací předmětu této 

veřejné zakázky (např. náklady na dopravu). 

Zboží musí splňovat následující minimální technické parametry: 

 Notebook – 8 kusů 

Popis Požadováno 

Notebook  

 Procesor: minimální hodnota benchmarku (Passmark CPU 

Mark): 3000  

 Pamět: minimálně 4 GB RAM DDR3  

 Pevný disk: minimálně 500 GB  

 Optická mechanika: minimálně DVD±RW/RAM nebo 

vyšší  

 Grafická karta: integrovaná  

 Display: LCD, rozlišení min. 1366 × 768 bodů 

 Zvuková karta: integrovaná  

 LAN: 10/100/1Mb Ethernet  

 IO: standardní (minimálně 3×USB, VGA, HDMI, 

standardní audio IO)  

 OS: plně kompatibilní s dosud využívaným OS Windows 7 

Professional, 64 bitový1  

 Numerická klávesnice: integrovaná  

 Wi-fi, integrovaná čtečka karet 

 nové zboží (ne repasované)  

 záruka 36 měsíců  

 servis do 2 pracovních dnů 
 

Příslušenství  8 ks myš laserová  

 8 ks brašna na přenášení dodaného notebooku 

Kancelářský software  8 ks kancelářský software plně kompatibilní s dosud 

využívaným Microsoft Office 2007
1
 

 česká verze  



 

 
Tato  zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem a  státním  rozpočtem  České republiky 

5 

 obsahuje minimálně textový editor, tabulkový kalkulátor a 

prezentační software  

 kompatibilní s formáty .doc, .docx, .xls, .xlsx, .ppt a .pptx  

Multifunkční zařízení – 1 kus 

Popis Požadováno 

Multifunkční zařízení  Tisk, kopírování, skenování, faxování, přímý tisk pomocí 

USB 

 Formát tiskárny: A4 

 Rozlišení tiskárny: minimálně 1200 dpi 

 Rychlost černého tisku:minimálně 30 str./min 

 Tisk první strany: méně než 10 sekund 

 Max. měsíční zatížení: nejméně 50.000 stran 

 Duplex 

 Kapacita zásobníku minimálně 100 listů 

 Rozlišení scanneru minimálně 300 × 300 DPI 

 podporované standardní OS, plně kompatibilní s dosud 

využívaným OS Windows 7 Professional, 64 bitový
1
 

 servis do 2 pracovních dnů 
1 Důvodem požadavku Microsoft Windows na pořizované notebooky je, že zaměstnanci zadavatele jsou na tyto softwary již vyškoleni a 
použití jiného SW by zadavateli a jeho zaměstnancům způsobilo mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění obsluhy, dodatečné zaškolování, 

nekompatibility s ostatním zařízením ve škole a tím i přídavné náklady.   

 
1.3.2. Vymezení předmětu 2. části zakázky (dodávky):  

Předmětem 2. části zakázky je výukový program pro výuku německého jazyka pro začátečníky až 

po úroveň A1, a to do výše maximální předpokládané 8 264,50 Kč bez DPH (10 000,- s DPH). Cena 

obsahuje již veškeré související náklady dodavatele spojené s realizací předmětu této veřejné zakázky 

(např. náklady na dopravu).  

Zboží musí splňovat následující minimální parametry: 

Výukový program – 1 ks 

Popis Požadováno 

Výukový program pro 

Německý jazyk 

 

 školní multilicence  

 multimediální kurz  

 překladová cvičení 

 poslechové testy 

 multimediální výklad gramatiky  

 ozvučený slovník  

 trenér výslovnosti 

 úroveň úplný začátečník (žádná znalost) až po úroveň A1  

 plně kompatibilní s dosud využívaným OS Windows 7 

Professional, 64 bitový
2
 

2Důvodem požadavku Microsoft Windows na pořizované notebooky je, že zaměstnanci zadavatele jsou na tyto softwary již vyškoleni a použití 
jiného SW by zadavateli a jeho zaměstnancům způsobilo mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění obsluhy, dodatečné zaškolování, 

nekompatibility s ostatním zařízením ve škole a tím i přídavné náklady.   

 



 

 
Tato  zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem a  státním  rozpočtem  České republiky 

6 

 

 

1.3.3. Vymezení předmětu 3. části zakázky (dodávky):  

Předmětem 3. části zakázky je 24 ks žákovských pracovních míst, vybavených tenkými klienty 

v LCD, umístěnými společně s příslušenstvím (myš, klávesnice, sluchátka) v uzamykatelných 

schránkách v pracovních deskách počítačových stolů, a to do maximální předpokládané výše 

461 157,- Kč bez DPH (558 000,- s DPH). Cena obsahuje již veškeré související náklady dodavatele 

spojené s realizací předmětu této veřejné zakázky (např. náklady na dopravu). Celková cena 

pracovních stolů nesmí přesáhnout 180 000 Kč s DPH. 

Zboží musí splňovat následující minimální technické parametry: 

Žákovská pracovní místa – 24 ks  

Popis Požadováno 

Tenký klient  

 tenký klient integrovaný v 19" LCD  

 rozlišení LCD minimálně 1280x1024 

 paměť RAM minimálně 512 MB 

 paměť Flash  minimálně 1 G 

 USB minimálně 4x 

 port pro připojení sluchátek a mikrofonu 

 integrované reproduktory 

 možnost připojení externích zařízení (tiskáren, scannerů a 

dalších periferií) 

 OS: kompatibilita s operačním systémem Microsoft 

Windows Server 2008 R2 (školní server)
3
 

 nové zboží (ne repasované)  

 záruka 36 měsíců  

 servis do 2 pracovních dnů 

Příslušenství  24 ks myš  

 24 ks klávesnice 

 24 ks sluchátka 

Software  software pro vzdálenou správu terminálu (uživatelských 

pracovišť) 

 OS plně kompatibilní s dosud využívaným operačním 

systémem Microsoft Windows Server 2008 R2 (školní 

server)
3  

Počítačový (pracovní) stůl  příprava pro připojení k el. síti, internetové síti (odpovídající 

zásuvky) 

  uzamykatelné schránky v pracovních deskách počítačových 

stolů, zde umístěn celý komplet (tenký klient v LCD, myš, 

klávesnice, sluchátka) 

 možnost využití i v běžné výuce (bez PC) 
3Důvodem požadavku Microsoft Windows na pořizované notebooky je, že zaměstnanci zadavatele jsou na tyto softwary již vyškoleni a použití 

jiného SW by zadavateli a jeho zaměstnancům způsobilo mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění obsluhy, dodatečné zaškolování, 
nekompatibility s ostatním zařízením ve škole a tím i přídavné náklady.   

 
1.3.4. Vymezení předmětu 4. části zakázky (dodávky):  

Předmětem 4. části zakázky je 1 ks interaktivního setu (zahrnující magnetickou projekční plochu, 

interaktivní projektor s ramenem, a interaktivní software) do maximální předpokládané výše 33 049,60 



 

 
Tato  zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem a  státním  rozpočtem  České republiky 

7 

Kč bez DPH (39 990,- s DPH). Cena obsahuje již veškeré související náklady dodavatele spojené s 

realizací předmětu této veřejné zakázky (např. náklady na dopravu).  

 

Interaktivní set – 1 kus 

Popis Požadováno 

Projekční tabule 
 magnetická  

 popisovatelná  

 úhlopříčka minimálně 200 cm 

 s možností montáže na zeď  

Dataprojektor s držákem  

 

 nativní rozlišení WXGA 

 svítivost: minimálně 3000 ANSI Lumen  

 kontrast: 2600:1 
 rozhraní minimálně: 

- D-sub 15-pin x2 
- HDMI (V1.3) x 1 

- RCA x 1 

- S-Video x 1 

- mikrofon x 1 

- LAN (RJ45) x 1 

- USB Type A / B / mini B: x2 / x1 / x1  

- RS232 (DB-9pin) x 1 

- IR Receiver x 2 

 

 2 x vestavěný reproduktor minimálně 10 W 

 držák dataprojektoru pro umístění na zeď  

 součástí interaktivní multifunkční pero s možností ovládání 

tabule jak z blízka tak z dálky 

 možnost ovládání dvěma interaktivními pery současně 

 příprava pro 3D režim 

 servis do 2 pracovních dnů 
Ostatní Základní školení učitelů (obsluha, využití ve výuce) 

 

 

1.4. Rozsah veřejné zakázky  

 
Jedná se o zakázku malého rozsahu do maximální nepřekročitelné hodnoty 633 049,60 Kč bez 

DPH (765 990,- Kč s DPH), která bude realizována dle pravidel uvedených v Příručce pro příjemce 

finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost verze 6 (platnost od 

29. 6. 2012).  

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit cenu veřejné zakázky včetně sazby DPH v případě změny sazby 

DPH v souvislosti se změnou příslušného zákona.  

Předpokládaná maximální celková částka činí:  

Dodávka 1. části zakázky:  130 578,50 bez DPH   158 000,- s DPH  

Dodávka 2. části zakázky:      8 264,50 bez DPH        10 000,- s DPH  

Dodávka 3. části zakázky:       461 157,00 bez DPH      558 000,- s DPH  

Dodávka 4. části zakázky:    33 049,60 bez DPH          39 990,- s DPH 

 



 

 
Tato  zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem a  státním  rozpočtem  České republiky 

8 

1.5. Místo a doba plnění veřejné zakázky  
 

Místo plnění bude v místě sídla zadavatele, tj. Základní školy Holýšov, okres Domažlice, Táborová 

428, Holýšov. Doba plnění zakázky je pro 1., 2. a 4. část zakázky do 21. 6. 2013 a pro 3. část 

zakázky do 20. 8. 2013.  

 

1.6. Termín a způsob podání nabídky  
 

Uchazeč doručí písemnou nabídku v českém jazyce v jednom originále, v řádně uzavřené obálce 

nejpozději do 10. 5. 2013 doporučenou poštou (rozhodující je přijetí k tomuto datu, ne odeslání) 

nebo osobně do kanceláře školy od 7,00 do 14,30 hodin na adresu:  

Mgr. Ivana Sedláková 

Základní škola Holýšov, okres Domažlice  

Táborová 428 

345 62 Holýšov 
Struktura nabídky MUSÍ odpovídat požadavkům podrobně uvedeným v části III. ZÁVAZNÁ 

STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY této zadávací dokumentace. Nabídka musí být v řádně 

uzavřené obálce a v adrese MUSÍ být na prvním místě uvedeno jméno kontaktní osoby. Dále musí 

být obálka označena názvem veřejné zakázky, „Jazyková učebna.“, opatřená přesnou adresou 

uchazeče a obsahovat zvýrazněné označení „NEOTEVÍRAT“. Nabídky podané po uplynutí výše 

uvedené lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se.  

Předpokládaný datum uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem je pro všechny části zakázky        

do 21. 5. 2013. 

  

1.7. Vázanost obsahem nabídky  
 

Zadávací lhůta je lhůtou, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky.  

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v trvání 90 dnů. 

 

1.8. Další požadavky na uchazeče o veřejnou zakázku  
 

1.8.1. Povinnost dodavatele uchovávat účetní záznamy:  

Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky včetně 

příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů 

souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně do konce roku 2025 v souladu s podmínkami OP 

VK. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a 

spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími 

platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli 

uchazeč zaváže touto povinností i případné partnery a subdodavatele veřejné zakázky. Uchazeč je dále 

povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické 

podobě.  

 

1.8.2. Povinnost dodavatele umožnit kontrolu předmětu plnění veřejné zakázky:  

Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, nařízením Komise 

č. 828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady č. 1083/2006 a  souladu s dalšími 

právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci 

předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, 



 

 
Tato  zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem a  státním  rozpočtem  České republiky 

9 

umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a 

poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami 

jsou zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena a jím 

pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo 

financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány 

oprávněné k výkonu kontroly. Uchazeč má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu 

k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní subdodavatelé a partneři.  

 

1.8.3. Publicita  

Příjemce dotace je povinen provádět propagaci projektu v souladu s nařízením Rady č. 1083/2006 

ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

Evropském sociálním fondu, a Fondu soudružnost a o zrušení nařízení č. 1260/1999, nařízením 

Komise č. 1828/2006 ze dne 8. prosince 2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady 

č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 

sociálním fondu, a Fondu soudružnosti a o zrušení nařízení č. 1260/1999 a Příručkou pro příjemce 

finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost verze 6 (platnost 

od 29. 6. 2012). 

 

II. KVALIFIKACE UCHAZEČE 
 

2.1. Základní kvalifikační předpoklady  
 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením podle zákona 

č.137/2006, §53 (viz. Příloha č. 2) 

 

2.2. Profesní kvalifikační předpoklady  
 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů identicky s § 54 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů předložením aktuálního výpisu 

z obchodního rejstříku nebo výpisu z jiné obdobné evidence pokud je v něm uchazeč zapsán 

(výpis se předkládá v originále nebo v úředně ověřené kopii a doklad nesmí být starší 90 kalendářních 

dnů k poslednímu dni pro podání nabídky) a dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, pokud toto oprávnění není již patrné 

z předchozího výpisu (doklad nesmí být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni pro podání 

nabídky).  

 

 

III. ZÁVAZNÁ STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY 

 
3.1. Identifikace uchazeče (krycí list nabídky)  

 
Obchodní název, včetně telefonu, faxu, e-mailu, adresy pro doručování písemností, pokud je rozdílná 

se sídlem uchazeče, IČ, případně DIČ, název výběrového řízení, nabídková cena pro jednotlivé části 

zakázky.  

 

3.2. Kvalifikační předpoklady  
 

Uchazeč doloží splnění kvalifikačních požadavků se všemi doklady splňující předepsaná kritéria 

uvedená v oddílu II. Kvalifikace uchazeče.  

 



 

 
Tato  zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem a  státním  rozpočtem  České republiky 

10 

3.3. Cena zakázky  
 

Uchazeč uvede cenu bez DPH a cenu s DPH. Celková cena za danou část zakázky nesmí překročit 

maximální cenu této části, která je uvedena  v kapitole 1.4. Popis ceny zpracuje uchazeč zvlášť 

pro každou část zakázky (dodávky), do které se hlásí.  

 

3.4. Popis parametrů nabízeného zařízení  
 

Uchazeč popíše technické a další parametry všech jednotlivých kusů nabízeného zařízení tak, 

jak jsou uvedeny v popisu minimálních technických požadavků předmětu zakázky, a tak, aby 

bylo možné udělit body v rámci hodnocení kvality dle bodu 4.1.2. Uchazeč je povinen dle této 

zadávací dokumentace popsat každý kus poptávaného zařízení uvedený v části 1.3. této zadávací 

dokumentace. V nabídce rovněž uchazeč rozliší jednotkové ceny pro jednotlivé kusy dodávaného 

zařízení. Připojí rovněž kompletní popis technických parametrů a fotodokumentaci. Pokud nebude 

uveden některý parametr dle specifikací a požadavků na hodnocení kvality, posoudí jej 

hodnotící komise na základě svých zkušeností. Pokud dojde k závěru, že není splněn minimální 

požadavek daného parametru, bude nabídka vyřazena. 
 

3.5. Popis servisu dodané techniky  
 

Uchazeč podrobně popíše schopnost a rychlost servisu dodané techniky v záruční době. Popis 

servisních podmínek zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část zakázky, do které se hlásí a pro každé 

zboží v této části.  

 

 

3.6. Návrh smlouvy  
 

Uchazeč předloží návrh smlouvy na předmět zakázky (všechny části zakázky, do které se uchazeč 

hlásí), který respektuje všechny podmínky stanovené touto dokumentací a pravidly OP VK uvedenými 

zejména v Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost verze 6 (platnost od 29. 6. 2012).  

Smlouva musí mít písemnou formu a musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:  

- označení smluvních stran vč. IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny;  

- předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně);  

- cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že dodavatel není plátcem DPH, 

platební podmínky;  

- doba a místo plnění;  

- další obligatorní náležitosti nezbytné pro platnost smlouvy,  

- povinnost, aby dodavatel umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a 

to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich uchovávání (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  

Zadavatel si vyhrazuje právo na základě svých potřeb navrhnout úpravy v obsahu smlouvy. Pokud tyto 

návrhy budou odůvodněné, shodné s předmětem zakázky, nebudou reálně překračovat její rámec a 

rozsah plnění, je dodavatel povinen    po projednání se zadavatelem tyto návrhy v přiměřeném rozsahu 

akceptovat (návrh smlouvy předložený uchazečem může být plně nahrazen vlastním návrhem 

zadavatele).  

 

 

 



 

 
Tato  zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem a  státním  rozpočtem  České republiky 

11 

Předložená nabídka musí být zpracována v českém jazyce a vlastnoručně podepsána 

statutárním zástupcem uchazeče/osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče na krycím listu 

nabídky (viz. Příloha č. 1). Varianty nabídek nejsou přípustné. Všechny strany nabídky, včetně 

příloh, budou očíslovány a budou odevzdávány pevně spojené v jednom svazku, takže jednotlivé 

listy nebude možné z nabídky vyjmout. 

 

 

 

IV. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 

4.1. Popis hodnotících kritérií  
Nabídky předložené v řádném termínu budou hodnoceny:  

 

 

a) Kontrola úplnosti nabídky  

- nabídka podána v požadovaném jazyce.  

- nabídka podepsána oprávněnou osobou 

 

b) Posouzení nabídky z hlediska přijatelnosti 

- splnění požadavků zadavatele uvedené ve výzvě, příp. v Zadávací dokumentaci 

 

c) Hodnocení předložených nabídek pro každou část zakázky zvlášť 
Zadavatel použije níže uvedená hodnotící kritéria:  

 

-  splnění minimálních parametrů ze Zadávací dokumentace pro danou část zakázky  

Nabídky nesplňující stanovené parametry budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny.  

 

-  nabídková cena předmětu části zakázky s DPH (váha 100 %)  

Nabídková cena předmětu dané části zakázky s DPH bude zahrnovat veškeré činnosti související se 

zpracováním této části zakázky (komplexní dodávkou předmětu plnění jednotlivých částí zakázky).  

Hodnocení nabídek bude provedeno pomocí tohoto vzorce:  

 

nejvýhodnější nabídka  

tzn. nejnižší cena  

----------------------------------------------------- × váha vyjádřená v procentech  

cena hodnocené nabídky  
 

Pro hodnocení nabídkové ceny je nejvýhodnější nabídkou ta, která nabídne nejnižší cenu. 

 

 

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

5.1. Obchodní a platební podmínky  
 

Nákup zboží v 1. - 4. části veřejné zakázky je realizován v rámci projektu „S jazyky za hranice všední 

výuky, reg. č. CZ.1.07/1.1.30/02.0043. Cena za tyto části dodávky bude vybranému dodavateli 

(vybraným dodavatelům) hrazena na základě faktury, která musí obsahovat všechny náležitosti 

daňového dokladu dle platných právních předpisů. Dodavatel je povinen vykázat všechny požadované 

náklady dle pravidel stanovených v Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost verze 6 (platnost od 29. 6. 2012). Pokud daňový 



 

 
Tato  zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem a  státním  rozpočtem  České republiky 

12 

doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je zadavatel oprávněn vrátit fakturu zpět dodavateli   

s tím, že od doručení opravené faktury běží nová lhůta její splatnosti. Dodavatel je oprávněn vystavit 

fakturu teprve po kompletním předání předmětu plnění části zakázky, pro kterou byl vybrán a písemně 

potvrzeném převzetí celkové dodávky pověřenou osobou zadavatele. Splatnost faktury musí činit 

minimálně 30 kalendářních dnů. Platby budou probíhat výhradně v CZK.  

 

Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené dodavatelem dle těchto obchodních 

podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované částky z účtu zadavatele. 

Cena dodávky bude zadavatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet uchazeče 

uvedený na faktuře.  

 

Zadavatel nepřistupuje na jiný než úrok z prodlení určení dle §517 zák. č. 40/1964 Sb., proto             

za prodlení nelze sjednávat pokutu v jiné výši.  

 

5.2. Zpracování nabídkové ceny 
  

Uchazeč uvede cenu bez DPH a cenu s DPH, ve struktuře uvedené v části III. Struktura předložené 

nabídky této zadávací dokumentace. Výše nabídkové ceny je konečná a nelze ji překročit.  

Celková cena za danou část zakázky nesmí překročit maximální cenu této části, která je uvedena  

v kapitole 1.4. Popis ceny zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část zakázky, do které se hlásí.  

 

5.3. Další podmínky zadavatele 
  

 Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s podáním nabídky zadavateli.  

 Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli pro jeho potřebu a nebudou uchazečům vráceny.  

 Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, která odpovídá době plnění předmětu zakázky.  

 Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu v případě potřeby písemně poskytnout zadavateli 

jakékoliv informace vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.  

 Uchazeč/dodavatel je povinen v rámci realizace zakázky spolupracovat se zaměstnanci zadavatele.  

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

 

 zadání zakázky kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem.  

 nevybrat žádnou z doručených nabídek a odmítnout všechny předložené nabídky  

 požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách  

 jednat s uchazečem o smluvních podmínkách  

 

5.4. Otevírání obálek s nabídkami a hodnocení 

 
Termín otevírání obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek: 10. 5. 2013 

Termín hodnocení nabídek: 20. 5. 2013 

Místo otevírání obálek a hodnocení: zasedací místnost v sídle zadavatele. 

Výsledky výběrového řízení budou uchazečům odeslány nejpozději do pěti kalendářních dnů. 

 

 



 

 
Tato  zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem a  státním  rozpočtem  České republiky 

13 

5.5. Přílohy zadávací dokumentace 
 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení – základní kvalifikační předpoklady 

 
 

 

 

 

V Holýšově dne 25. 4. 2013 Mgr. Ivana Sedláková 

 ředitelka školy, statutární zástupce 


